conocimiento que se AUTORiZAN los recursos de acuerdo a Io siguiente:

PROYECTO: FORMAClON Y CAPACITAClON CONTINUA CONFORME AL PROGRAMA RECTOR

' H'"-® ’

Recebiov
CONSEJO EC7ATAL DE SEGURIDAD PUBLICA 
OWECOON OWRATNA DE SEGUIWENTO V EVAlUACiOn

s?

$10,274,658.80
$9,292,811.00

TOTAL: $19,567,469.80

(SON DIECINUEVE MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 80/100 M. N.)

Dichos recursos Federales deben aplicarse unica y exclusivamente en los programas y obras autorizadas en los anexos tecnicos 
respectivos, ejercerlos con base en el Principio de Anualidad, a la normatividad vigente en las Leyes de Reglamentacion Federal